

Official

Ref: FOI-258

05 February 2020

Dear [REDACTED],

Request & Response

1. Thank you for your email dated 20 December 2019, in which you requested information from UK Anti-Doping ('UKAD') under the Freedom of Information Act 2000 ('the Act'). You requested information relating to recruitment and staff numbers at UKAD.
2. UKAD is disclosing the information you have requested (where applicable).

Question	Response
1. <i>Does your organisation have a Master Vendor contract in place for recruitment?</i>	No.
2. <i>If yes, which organisation holds the contract?</i>	Not applicable.
3. <i>When did this contract commence?</i>	Not applicable.
4. <i>When does this contract expire?</i>	Not applicable.
5. <i>Please can you confirm to me how many agency workers are working with your organisation as of the time of this request.</i>	Two.
6. <i>What is the split between operational and support staff within this cohort.</i>	Both agency workers are in support staff.

Conclusion

3. If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two

months of the date of receipt of the response to your original request (i.e. two months from the date of this letter) and should be addressed to: Philip Bunt, Chief Operating Officer, UK Anti-Doping, Fleetbank House, 2-6 Salisbury Square, London EC4Y 8AE. Please remember to quote the reference number above in any further communications.

4. If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

A handwritten signature in blue ink that reads "UK Anti-Doping". The letters are cursive and slightly slanted.

UK Anti-Doping